
 

 

UCHWAŁA NR IX/41/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 

opłaty oraz określenie stawki podwyższonej dla nieruchomości zamieszkałych  

na terenie Miasta i Gminy Międzybórz 

Na podstawie art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy jako metodę ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi przyjmuje się iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość i stawki opłaty w wysokości określonej w § 2. 

§ 2. 1. Dla nieruchomości zamieszkałych, ustala się następującą stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania odpadów w sposób 

selektywny w wysokości 35,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Dla nieruchomości zamieszkałych, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów w sposób selektywny, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 70,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Dla właścicieli nieruchomości zabudowanymi budynkami jednorodzinnymi, którzy kompostują 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, ustanawia się ulgę w opłatach 

w wysokości 1,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLIX/315/2022 Rady Miejskiej 

w Międzyborzu z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenie stawki podwyższonej dla nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Międzybórz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5862). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu: 

Mariusz Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6168


		2024-12-09T11:12:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




